!

СОВЕТ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

станица Андрюки

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Андрюковского сельского поселения

М О С Т О В С К О Г О района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В целях мобилизации доходов в бюджет Андрюковского сельского
поселения Мостовского района, руководствуясь Федеральным законом от 21
пекабтэя 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», пунктом 4 части 8 статьи 85 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Андрюковского
сельского поселения Мостовского района РЕШИЛ:

' 1 Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов
муниципальной собственности Андрюковского сельского п о ~ я
Мостовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
согласно приложению.

2 Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье»
3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию финансово-бюджетной и налоговой политики (Лихова.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Андрюковского сельского поселения ^ ^ Е В Кожевникова
Мостовского района

приложение 1

УТВЕРЖДЕН
решением Совета

Андрюковского сельского поселения
Мостовского района

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального обр^ованш

Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

: о б с Г в Г н Г с т и Т н д р Г о : с к о ™ Г л Г о г о поселения Мостовского района
^ Т ж д е н п Г м решением Совета Андрюковского сельского поселения

Мостовского района от 9 ноября 2022 года № 144.

Раздел 1
Шинципы осуществления приватизации муниципального

и м у щ е с т в а С и д и п а л ь ^ г о образования Андрюковского сельского поселение
Мостовского района

11 Приватизация муниципального имущества мУНи«™ального

и пткпытости деятельности органов местного самоуправления, и открытости д^я Р ^ ^^^^^^ муниципального образования

предусмотренном Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества».

Раздел 2
Цели и задачи приватизации объектов

2Л. главными целями п р и з — и о б ь ^ к . -
собсвениос™ Аидрюковского сельское
2023 год и плановый период и муниципального

об^печение планомерности п Р ° ™ о Г Т н и Ц И п а л ь н о й собсхвенносхи
2.2. Приватизация ^ сельского поселения

муниципального^ „ДУ и п л " 2024 и 2025 годов
Мостовского района в 2023 году и пла
направлена на решение следующих ^ имущества, которое не

- осушествление приватизации муниципш ' ^нов местного

используется для обеспечения функции и задач орг

с а м о у п р а — , ^^^ эффективности использования объектов муниципального

поселения Мостовского района.
Раздел J

характеристики муниципального „ м у ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
- 2 4 и 2023 годов

Г настоящей Программой предполагается

Обьекты Н Т — - ^ д С - б ^ ^ ПР» ^ Р - и х яиЦ, не

Г о Г ь " : \ а ^ — значительных каиитальпь« затрат на

восстановление, ремонт и содержание.

Раздел 4

отчет о выполнении " Р — о ^^^^^^^^^^^^^

м Г Г о Г ; Г а " Г и Т — период 2024 и 2023 годов

ляминистраг^я - Д Р — — ~ " е Г Г с Г т

С — — р ^
мостовского района за

предыдущий год. Ппогнозного плана (Программы) приватизации
с о = Г : ЛНДР J b c k o t o сельского поселения

— . ri". -
сделки приватизации.

Раздел 5
Денежные средства, полученные от приватизации муниципального имущества

Андрюковского сельского поселения Мостовского района

= = = = = = =

района в полном объеме.

Раздел 6
Перечень муниципального имущества

муниципального образования Андрюковского
Мостовского района подлежащего приватизации в 2023 году и плановом

периоде 2024-2025 годах

№
п/п

Наименование
имущества

и его характеристики

Адрес места
нахождения

Срок
приватизации

Способ
приватизации

1) Нежилое здание,
общей площадью
80,3кв. м.
Кадастровый номер:
23:20:0301001:2714.
Наличие обременения
- отсутствует;
2) Земельный участок:
общей площадью 476,0
кв.м.
Кадастровый номер:
23:20:0301001:1504.
Наличие обременения
- отсутствует.

Краснодарск
ий край,
Мостовский

район,
ст-ца

Андрюки,
ул.

Октябрьская,
Д.133

3 - 4 квартал
2023 года

Аукцион

Способ
определения

начальной цены
имущества

В соответствие
с

законодательст
вом РФ,

регулирующим
оценочную

деятельность

Глава
Андрюковского сельского поселения
Мостовского района

Е.В.Кожевникова